**O** clamissima **Ic. iii.**  
iter uigines v̄go  
sc̄ā genit̄ xp̄i piissima.  
succurre museis ad te cō  
fugietibz: veniā tribue  
poscētibz: adiuua et

refoue oēs qui ī te cōfi-  
dūt. **Ora p totū mūdi**  
**piaulis?** iterueni pro-  
clero. itercede p mona-  
chorz choro: exora p de-  
uoto feminino sexu. **H**e-  
ciant om̄es demencia  
tuā: qānq̄ iuocant tuū  
glōsū nome. **H**ic tibi cō-  
passio sup afflictionē cap-  
tuor: sit pius affectus  
sup celoz pegrinos. **E**t  
qā te sine fine gaudentē  
atq̄ letantē alpias: q̄su-  
muis ut p̄oēs nūas quas  
tibi cū fletibz fidim⁹ ad  
deū ipā admittas⁹. euq̄  
ut p̄pū filiū p nobis ī  
terpelles. ut cū ille ī fine  
seculi iudex apparuerit.  
cū ipō et nos appaream⁹  
ī gloria: qui cū p̄e ⁊ spū  
sc̄d viuit et regnat. per  
īfinita sc̄dā sc̄lorz amen.  
**E**x simōe. **N**ātūas glōse.  
que aliq̄ attribuit bēte ali-  
q̄ abroso. **Dab.** xiiij. lci. i.

**Q**uoniamērationē  
viginis p̄apue  
venerates dilectissimai:  
quātis dei plena mune-  
ribz. qm̄ reuerēda ageli-  
cis potestatibz. quātis  
sit etiā ab oībz sās extol-  
lenda honoribz. quātis  
qz ab vniūsa ecclia fr̄  
quētanda laudibz. p̄t  
possim⁹ cōsiderem⁹. **H**z  
et si verū vniūlitas sin-  
gulis distīcta spēciebz  
in bētē dei genitias ma-  
rie laude magnis suc-  
damer vocibz: tamen  
dignitatē ei⁹ intelligēti-  
bz. surditas hoc uel si-  
lencū apparet. **O**d  
igit⁹ agendū est nobis  
mēdriam ei⁹ veneratibz:  
qui ei⁹ laude digne ex-  
tolle neqm̄us. **Ico. ii.**  
**A**gnita knū nū  
conat⁹ ineffici-  
a. ei⁹ sūt postulanda  
suffragia. cuiusq̄ iplo-

uobis iuste debet. Illud  
appelle est p̄dicande miseri-  
cordie: istud ē nefande ī  
iusticie. Impendite igit̄  
piissimi graciā: ut rea-  
piatis debitū. Facite uos  
nobis misericordiam vrām.  
que nobis expedit et uos  
detet: ne faciam⁹ iniul-  
ticiā. que nulli expedit  
et nullū detet. Estote  
uos nobis misericordes.  
qd' obsecram⁹: ne sim⁹  
uobis iusti. qd' excentri.  
Date benignae et benign-  
ia. ne sinis exorari dif-  
ficales. date aiabz nūis  
amore vr̄i. quē ipē nō  
iuste petuit. et uos iuste  
exigitis: ne ipē bonis  
uīs sic ingrate. qd' ipē  
iuste horrent et vos nō  
iuste punitis. **Ico. vii.**

**Q**uite ihu fili dei. et  
tu maiā mater  
ei⁹. et vos vultis et e-  
qui⁹ est: ut quiqđ vos

diligitis. diligat̄ a no-  
bis. Ergo bone fili ro-  
gam⁹ te p̄ dilicōne qua  
diligis matrē tuā: ut  
sicut vē tu diligis et dili-  
gi vis eā: ita nobis des  
ut vē diligam⁹ eā. Sona  
mr̄ rogam⁹ te p̄ dilicōne.  
qua diligis filiū tuū: ut  
sicut tu vere diligis. et  
diligi vis eū: ita nobis  
ipetres ut vē diligam⁹  
eū. Ecce enī petum⁹: qd'  
ut fiat vē est ī vrā vo-  
lūtate. Cur ergo ppter  
potā vrā nō fiet: cū sit  
in vrā potestate. Ama-  
tor et misericordor hōū. tu  
potuisti reos tuos usq;  
ad mortē amare⁹: et po-  
teris te rogātibz amore⁹  
tui et matris tue nega-  
re. **M**ater hui⁹ amato-  
ris vr̄i. qui illū in ven-  
tre portare. et ī sinu me  
ruisti lactāc⁹: an tu nō  
poteis. aut nō voles

poscentibz amore a' et  
tuū impetrāc. **V**enerēt  
igit' vos sicut digni es  
tis mētes nře'. amēt vos  
sicut equū est corda nřa:  
diligat vos sicut sibi  
expedit aīe nře'. seruat  
nobis sicut detet caro  
nřa: et ī hoc cōsumetur  
vita nřa. ut in eternum  
psallat tota substācia  
nřa. **B**ūndūs dñs in eternū  
mū: fiat fiat. **Sabbato**  
**xxij.** **O**rō mārtilij ar  
chiepi cathomagēlis ad bea  
tā virginē. **F**lō pīna  
**P**ingularis meito  
sola sine exemplo  
mater et vīgo scā maria'.  
obsecram' te misericordis  
sima. p quā totus mū  
dus saluat' ē: itertede p  
nobis auctis iniqtatibz  
fedis. ut uel iā donet do  
min' infelicibz aiabus  
nřis amore puritatis.  
affectū mūdiae. tenore

castitatis. **N**os cū nos  
infelices. nos cōf' sacra  
monie grāciā pōidim'.  
**H**z qđ agim? obsecuta  
tes nřas refreñtes autibz  
illibatis. **H**orrescam'  
odnā horrescam'. et ma  
le mūdi corā te erubesci  
mus. **C**ui vō moribūdi  
offerim' vulnēa nřa?  
ad quē ibim' si nobis  
daudit' vniā illud re  
clinatoriū pietatis etiā.  
**A**udi ergo dnā. audi p  
piciā: audi et exaudi ci  
ues p̄ditas de sorte herc  
ditatis tue. post longa  
exilia post scena ludibri  
a. post multa supplicia.  
reuertētes ad ubera cō  
solacionis tue. **lō scā.**  
**E**nīnū o dnā.  
et meminisse de  
lectabile ē: q̄lit' ad com  
mendandū miseris v  
nicū patrociū tuū.  
cūdā seruo tuo agenti

i extremitate. memorabile  
 reuelasti nomine tuum. Ap-  
 parens enim ei cum esset in  
 angustiis. et regres utrum  
 te cognosceret. cum ille  
 tremens domum minime  
 responderet: tu ei per benigni-  
 tatem tua familiareris.  
 tu domum dixisti. Ego sum  
 misericordie mater. Apud  
 quem ergo miseris. apud  
 quem desolati recti inge-  
 missimus. deplores ma-  
 la tua calamitatis et  
 misericordie: quam apud te ve-  
 ra et indubitate matrem  
 misericordie. Mater sancta  
 misericordie. mater pietatis  
 et indulgentiae: aperi si-  
 nus pietatis: et suscipe  
 mortuos in peccatis. Ecce  
 domum. filij prodigi de nebu-  
 la imundicie et fetoris sus-  
 picit. et appellat matrem:  
 non immemores quoque  
 eos soucis. Agnosce bene-  
 dicti filios tuos: quos

unice dilectus unigenitus?  
 tu? non erubuit noctis  
 frater suos. Et si pro illo in-  
 nocente crucifixo pertransiit  
 gladius aitiam tuam? quo  
 modo unquam super mortuus  
 in peccatis pupillis tuis te  
 continere. quomodo unquam  
 maternis fletibus et lacri-  
 mis domum te potius separare?  
**S**urge pia. Ico. iii.  
**S**urge pia. Ita  
 sacrarii exaudientibus: et  
 expande manus imacula-  
 tas. ante aureum altare  
 illud humane reconciliatio-  
 nis. Nec diu poteris te  
 sustinere per miseras suppli-  
 cantes: quem tu sepissime  
 consolata es dulcis mater  
 infantem vagientem. Huius  
 laris igitur: summa et pre-  
 tua igitur. Sancta maria: in  
 fine orationis. in extremo fa-  
 tue huius et indigne super-  
 placientibus. hoc unum ro-  
 gamus: hoc unum preciamur.